代表取締役社長 小倉　康宏

（コード番号：6408　JASDAQ ）

問合せ責任者 取締役常務執行役員

（TEL.　0277-54-7101 ）

　　当社は、平成２６年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

　　一般人事異動

以　上

各 位

河内　正美

人事異動に関するお知らせ

輸 送 機 器 技 術 本 部
海外・空調本部長付主幹

営 業 本 部

日月年 3平成 26 26

東日本支社長（部長） 東日本支社長（次長）

小倉離合機（東莞）

輸 送 機 器 生 産 本 部

森 田
も り た

武 久
たけ ひさ

奈
 な        ら　　　  みつる

　　良　　 満赤堀工場生産技術部長 赤堀工場生産技術部次長

小倉クラッチ株式会社

白 石
しら　 いし　 ひろ  　み

浩 美
小倉離合機（東莞）

記

上場会社名

代表者名

上 村
うえ 　むら 　やす　 のり

泰 徳 技 術 二 部 次 長

輸 送 機 器 生 産 本 部

有限公司出向（部長）

技 術 二 部 次 長

氏 名 旧　役　職　名新　役　職　名

営 業 本 部

技術二部技術二課長

輸 送 機 器 技 術 本 部 輸 送 機 器 技 術 本 部
黒 須
くろ　　す　　よし 　ひろ

義 弘

有限公司出向（次長）